

# Semere drift ApS

Ærtevej 8, 3 TV  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/07/2018**

---

**Charly Baasch Thelin**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Semere drift ApS Ærtevej 8, 3 TV 2700 Brønshøj
	CVR-nr: 38014846
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Semere drift ApS.

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brønshøj, den 12/07/2018

**Direktion**

Charly Baasch Thelin

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst. Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling med fradrag af omkostninger til varer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>974.535</b>	<b>268.913</b>
Personaleomkostninger .....	1	-588.818	-119.005
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>385.717</b>	<b>149.908</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-566	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>385.151</b>	<b>149.908</b>
Skat af årets resultat .....		-85.211	-32.980
<b>Årets resultat</b> .....		<b>299.940</b>	<b>116.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		299.940	51.700
Overført resultat .....		0	65.228
<b>I alt</b> .....		<b>299.940</b>	<b>116.928</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		38.269	0
Andre tilgodehavender .....		0	6.556
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.269</b>	<b>6.556</b>
Likvide beholdninger .....		536.110	154.876
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>574.379</b>	<b>161.432</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>574.379</b>	<b>161.432</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		15.228	15.228
Forslag til udbytte .....		299.941	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>365.169</b>	<b>116.928</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.864	0
Skyldig selskabsskat .....		118.191	32.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		73.155	5.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	5.637
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>209.210</b>	<b>44.504</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>209.210</b>	<b>44.504</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>574.379</b>	<b>161.432</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	584.842	117.210
Pensionsbidrag	3.976	1.795
	<u>588.818</u>	<u>119.005</u>

## 2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens hovedaktivitet er at lave spilvideoer på Youtube.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1